g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 22021-3 P M C TRAN ESCOLAR 2009

Més/ano referéncia JULHO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/06/2022 SALDO ANTERIOR
06/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 26/04/2022
19/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 26/04/2022
26/07/2022 APLICACAO
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2022 1,054982870
29/07/2022 1,063530479

Rentabilidade

No més 0,8102
No ano 5,0300
Ultimos 12 meses  6,3530

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

146.381,00
2.826,27
2.826,27
1.367,06
1.367,06

57.200,63

200.617,65

146.381,00
57.200,63
4.193,33
1.229,35
0,00

0,00
1.229,35
200.617,65

138.752,016685
2.674,880988
2.674,880988
1.289,362713
1.289,362713

53.845,892360

188.633,665344

(G3370408301249421
04/08/2022 09:06:48

Valor cota

1,056596541

1,060260225

1,062302573

Saldo cotas

136.077,135697

134.787,772984

188.633,665344
188.633,665344

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



